DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO INFANTIL:
DIÁLOGOS COM AS PROFESSORAS ACERCA DO ENSINO DE LIBRAS de autoria de
NORMA LUCIA NERIS DE QUEIROZ, SIDELMAR ALVES DA SILVA KUNZ, SANDRA
REGINA SANTANA COSTA, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 2 referente ao ISBN 978-
65-86901-09-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74200

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74200